CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

CMDCA/PAVÃO

A COMISSÃO   ORGANIZADORA   DO   PROCESSO   DE   ESCOLHA   DO
CONSELHO TUTELAR DE PAVÃO-MG, designada conforme Lei 8069/90, Lei
Municipal nº 552/2019 e Resolução CMDCA nº 003/2023, no uso de suas atribuições,
publica o RESULTADO da prova:

CANDIDATO ACERTOS RESULTADO
JENIFER CORDEIRO ROCHA 45 APROVADO

VIVIANE GOMES DE OLIVEIRA  45 APROVADO
 CAROLINE RAMOS BATISTA  43 APROVADO

 KATCEIA ROCHA 38 APROVADO

PATRICIA GOMES MEDINA  38 APROVADO

ADEMILSON RODRIGUES ALVES  37 APROVADO

DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA  37 APROVADO

ELIENE DE SOUZA ROCHA 37 APROVADO

RENANA CRISTINA DE CARVALHO  37 APROVADO
JESSICA THAIS DE OLIVERA ESTEVES  36 APROVADO

YRRUAN DE OLIVEIRA FIGUEIRA 36 APROVADO
NAIARA FERREIRA DA SILVA  35 APROVADO

ELY PINHEIRO DIAS LIMA  32 APROVADO

JUNIEL SARY ELDIN 32 APROVADO

KARINE PEREIRA DOS SANTOS 31 APROVADO

INIMA PINHEIRO SANTOS  30 APROVADO

ALENIR PINHEIRO DE OLIVEIRA  29 APROVADO

ANDERSON GONÇALVES DE MATOS 27 APROVADO

MAURA RODRIGUES TAVARES  24 REPROVADO

ANA MARIA DE SOUZA MOUTINHO 22 REPROVADO
LUCIMARA MENDES FERREIRA  20 REPROVADO
MARCOS ANTÔNIO PEREIRA  AUSENTE REPROVADO
PATRICIA PACHECO DE OLIVEIRA AUSENTE REPROVADO

Pavão, 10 de junho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Alety Duarte
Darc Lane Soares

Iane Silva
Leida Nagley  Salomão

Patrícia Porto
Paulo Azulay

Ricardo Botelho
Valesca Gonçalves